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REPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr.of E giL Prot. Sarandé, 111&%_&32022

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Gjergji Ksenofon Konomi ka aplikuar per kalimin ne pronesisé &
objektit te ndértuar para datés 10.08.199] .

NE zbatim t&¢ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin ¢
dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionle dhe té oborreve

J-34-5-(36-A) né& zonén kadastrale 1464 » Q€ i pérket Delving, Bashkia Delviné, me sipérfage té
parcelés ndértimore 300 m2 dhe sipérfaqe t& bazés sé ndértimit 53 m’, né pronési t& Gjergji
Ksenofon Konomi.

Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.

Té gjith¢ personat e interesuar t& cilét mund 1€ kené pretendime mbi kéte sipérfage, t€ paraqesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore ¢ Afishimit Publik, me qéllim pezullimin e
procedurave t& kalimit té pronésisé,

Ky njoftim mbahet ng 4-kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandé, 1- ng
ambjentet e Bashkisé Delving, dhe tjetra i bashkohet praktikés.
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